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{ 28i8-1 ANTONIO JUSCELIND BATISTA  245,495.00 Gati 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00  245,495.00 13,274.75 6.00 O 0.00  252,220.25
75 2493-3 TEREZINHA F.POLLA BATISTA 77,470,400 Gu0G 3.873.80  92,971.20 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 §74,32.00 B,716.05 0.00 2 6,164,300 174,769,325
77 253&-0 PAULD ROBERTD SAVARIS 77.476.00 HRy vaul 0.00 G.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 77,476.00  3,873.80C 0.00 ¢ 0.00 73,402.20
79 2Bi0-4 MALVIMA DE 0. BUSSOLARD 92,740.00 0.00  5,276.00  52.740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00  {10.796.00  5,539.80 0.00 4 12,328.40 117,584,806
B0 2722-3 PAULINA 8. JUCHNESKI 32,7460.00 G0t 0,270.00 0.00 0.00 .60 ¢.00 £.00 0.00 98,036.00 2,901.80 0.00 ¢ 0.00 55,134.20
81 2756-8 ANTONINHA S, PAIM GARCEZ 92,740,605 .00 10,592.00 52,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 06.00 114,072.00  5,803.40 0.00 2 4,164.30 114,432.70
82  91245-6 GETULID IVO PICINATTO 52,760.00 Gu 03,2700 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,036.00  2.901.B0 0.00 0O 0.00 55,134,20
83 43%0-7 OCGILA RAMDS 92,760.00 0.00 10.532.00 52,740.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 114,072.00  5,803.40 0.00 H 3,082.45  113.350.55
B4 13%0-7 JOSE RIVADAL RAMOS 52,760.00 GuUe 16,002.00  52,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,00  §14,072.00  5,803.40 0.00 i 3,082.45  113,350.35
85 40B2-3 CLEUDES JUNG 98,437 .00 U atiid 0.00  40,903.90 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 ¢.00 92.342.90  4,947.15 0.00 i 3,082.15 97,457.90
B6 {B44-5 TEREZINHA M. TOIGD 5B,437.00 0.00 2.921.85 §5,777.99 (.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 77,136.84 - 3,856.84 0.00 3 9,245,844 82,526.44
87 1854-2 1LUCIA CECCATTD SALVADOR a2, 740.00 0.00  3,276.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 58.036.00  2.%01.80 0.00 0 0.00 35,134.20 |
B8  3052-6 LURDES ROSSONI 52,760.00 .00 £,038.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,398.00  2,74%9.90 0,00 i 3,082.15 553,710.25 |
89 2494-4 [DICI TEREZINHA DALMAGRO 52,740.00 0.00 5.276.00 52.740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  §10,796.00  §5.53%.80 0.00 2 6,164.30 1i1,420.5¢ :
20 2729-0 IARA SCHROER PERONDI 107,192.00 0.00 10.719.20 14,078.80 0.00 0,00 0.00 ¢.00 0.00  133,990.00  4,699.50 0.0 0 0.00  127,290.50
92 2814-9 ROSELI DE F.DA SILVA DIAS 32.760.00 0.00  5,276.00 52,740.00 0.00 0.00 0.00 (.00 0.00  110,796.00  5,53%.80 0.00 0 0.00 109, 256,20
24 23348 NERLI DE F.N.P.CAVALLI 32,7460.00 0.00  5,276.00 52,740.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00  110,796.00  3,339.80 0.00 2 6,164.30 111,420.50
95  215i-% CARMEM LOTTICI 52,760.00 0.00 i0,552.00 52,740.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00  §16,072.00  5.803.40 0.00 0 0.00 110, 248.40
94  3487-7 IRENE CATARINA C ZIMMER 52,740.00 0,00 .00 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,740.00  2,638.00 0.00 2 6,164.30 56,286.30
97  i746-5 IMELBE LEITE 52, 740.00 0.00  5,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.036.00  2,901.80 0.00 2 4,164.30 41,298.50 1
28  91039-9 IVONE HARTA ANATER 32,7460.00 0.00 10,552.00 52,760.00 G.00 0,00 ¢.00 0,00 0.00  114,072.00  5,B03.40 .00 ¢ 0.00 110,268.40
99 3829-2 NEUSA MARIA SCHU 52,740.00 ¢.0G 0.00  26,380.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79.140.00  3,957.00 0.00 ¢ 0.00 73, 183.00 ‘
i6f  91294-4 IRES FANTIN 32,760.00 0.00 7,914.00 40,625.20 0.00 G.00  32.428.74 0.00 0.00 134,727.94 5,064,946 0,00 { 3,082.15 132,745.13 l
102  3B36-5 NOELI VALAU DOS SANTOS 92.760.00 0.00 0.060 52,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00  1053,520.00  5.276.00 ¢.00 0 0.00  100,244.00 :
103  91£50-6 DILMA MARIA BETTIO 32,760.00 0.00  2,438.00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 59,398.00  2,769.90 .00 0 0.00 52,628.10
104 1B38-5 LEMIR G. REISDOERFER 32,740.00 0.00  5,276.00  52.740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  {10,.794.00  5,53%.80 0.00 2 6,164.30  111,420.50 ‘
- 405 3082-8 IVANIR RODRIGUES DIAS 32,760.00 0.00  10,532.00 52,760.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 {14,072.00  3,803.40 0.00 2 6,164,30 114,432.70 |
106 2813-0 ROSALIMA PADILHA DA SILVA 32.760.00 0.00  10,552.00 52,740.00 0.00 0.00 0.00 46.00 0.00  116.072.00  5,803.40 0.00 2 4,164.30 116,432.7¢ |
107  9154-B SALETE MATANA 52,7460.00 0.00  5,276.00 52,740.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00  110,796.00  5,537.80 .00 2 4,164.30 {11,420.50 1
108 2732-0 TEREZINHA ZANI SANDRI 52,740.00 0.00  5,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98.036.00  2.90i.80 0.00 2 4,164.30 £1,298.50 l
{09  4268-0 ANA VERA VEDANA 121,225.00 ¢.00 12,122.50 &1,824.75 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 195,172.25 9,798,468 .00 2 4,164.30 191,577.94 |
110 289i-2 NADIR MARIA TABORDA 52.760.00 0,00 5.276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 598,036.00  2,901.80 0.00 { 3,082.15 58.214.35 1
{1 2730-4 NMIRTES R. CAPPELIN 32,760.00 0.00  5,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5B,034.00  2,901.80 0.00 2 6,164.30 61,298.50 |
113  3463-7 CALORINDA G, PETRI 92,7000 G0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 52.760.00  2,438.00 0.00 4 12,328.40 62,430,460 “
115 1528-4 EROMDINA DE 5SDUZA VIEIRA 32,740.00 .00 2,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 595,398.00  2,769.90 0.00 2 6,164.30 58,792.40 |
{14  1935-7 FRANCISCO R. TELLES 92,7640 a0 ¢.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 52.760.00  2,438.00 0.00 { 3,082,145 33,204,145 |
ii8 3Bi7-9 IEDA DAMD 45,415,060 0,00 2,270.75  45,445.00 0.00 0.00 0.00. 0.00 0.00 93,100.75  4,455.04 .00 0 0.00 88, 445.71
119 2432-4 CLEUDIR MARCIA COITINHO 45,415.00 0.00  2,270.75 0.00 (.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 47 .685.75  2.3B4.29 6.00 { 3,082.15 48, 383. 41
120 3723-7 GSANDRA FATINA STEFANELLD 45,415.00 0.00 .00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.0 43,415.00  2,270.75 6.00 0 0.00 43,144.25
{22  2922-6 ROSELI TAFAREL BARBIERI 45,415.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,415.00  2,270.75 0.00 i 3,082.15 46,224.40
{24 2724-5 ARLETE PILGER ROMMEL 107,192.00 0.00  5,359.40 14,078.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00  128,630.40 - 4,431.32 0.00 i 3,082,135 125,281.03
i26 13B2-6 MARISE DE F.S.MILKIEWICZ 45,445.00 0.00  2,270.75 .00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 47,683,737 2,384.29 6.00 2 6,164.30 3,463.76
129  4048-8 MARIA 5. DALL ORSOLETTA 43,415.00 0.00 0.00 0.00 (.00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 45,415.00  2,270.73 0.00 2 4,164.30 49,308.55
131 3834-9 ROSANE DE FATIMA FRIZID 45,415.0G (REE 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 (.00 0.00 45,415.00  2,270.75 0.00 ¢ 0.00 43,144.25
133 70176-5 TEODOMIRD ALVES 32,740.00 0.00 5,274.00 0.00 6.00 0.60 0.00 0.00 . 0.00 98,036.00 2,901.80 0.00 3 9.244.44 64,380,464
138 1809-7 LIDIA ALVINA DOS SANTOS 42,829.00 0.00  2,141.45 0.00 ¢.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 44,970,435  2,248.52 600 0 0.00 42,724,923
{39 2760-6 0OSVALDO NERY PINHEIRD 42,829.00 G.00 2,141,495 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,970.45  2,248.52 0.00 { 3,082.13 45,804.08
140  £201-3 ERNA DLIVIA ALVES NETD 42,829.00 0.00 2,141.45 0.00 0.00 G.00 0.00 ¢.00 0.00 44,970,435  3,597.44 0.0 0 0.00 41,372.84
{41 2544-6 GERTRUDES T. BEVILAGUA 42,829.00 .00 2,141.45 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,970.45  2,248.52 0.00 0O 0.00 42,721.93
142 2761-4 IVONE DE OLIVEIRA 42,829.00 (.00  2.141.45 42,829.00 0.00 ¢.00 0.00 (.00 0.00 B7.799.45  4,389.97 0.00 { 3,082.45 B4, 491,43
143 754-6 EVANILDA M. T. DE AVILA 42,829.00 0.00 4,282.90 42,829.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 89,940.90 4,497 .04 6.00 2 4,164,230 21,608.16
{44  2664-2 JOSE CAPELLIN 42.829.00 0,00  4,282.90 42,829.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 89.940.90  4,497.04 0.00 ¢ 0.00 §5,443.84
145 3879-9 MNADIR DA ROSA DEPARIS 42,829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,829.00  2,141.45 0.00 i 3,082,135 43,769.70
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245 4039-9 LURDES T. PFEIFER 107.346.00 Gt R G.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00  107,346.00 G.00 0.00 0 0.00  107,366.00
246 3921-3 GABRIEL BORGES DE CAMARGOD  45f,008.40 G.00 0.60 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00  4531.008.40 0.00  28,453.297 0 0,00  422,553.31
249 4048-3 IONE LEONARDI ZONKOWISKI 431,299.40 .00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00  431,299.40 0.00 20,793.15— ¢ 0.00  410,504.25
266 4177-3 RUYMAR SOUZA DE S0UZA 178,917 .20 ¢.00 (.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00  176.917.20 ¢.00 000 0 0.00  178,917.20
274 4308-6 IDARES BATISTA PAES 42,829.00 Gutl 2.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,829.00 0.00 ¢.00 0 0.00 42,829.00
276 4541-8 GILBERTO S. DOS SANTOS 300, 16125 Gali ¢.00 ¢.00 .00 (.00 .00 0.00 0.00  500,141.20 0.00 35,826.18 /7 0 0.00  464,335.02
281 4644-3 HARCELO TELES RIBEIRD 431.299.40 Vet Vet 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00  431,299.40 0.00 25,496.91~ ¢ 0.00  405,802.47
283 4654-6 MARCIA FIRPO DOS SANTOS 132.4768.00 0.06 (.00  26,535.60 ¢.00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00  159.213.40 0.00 .00 0 0.0¢  159,213.40
286  4714-3 ARLETE CARVALHD PUSCH 500, 161.20 GG G0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  500,161.20 0.00 3,122,427 ¢ 0.00  449.038.78
- 289 3927-2 NILTOM CASTRO PILLAR £72,51%.20 0.00 4,00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  172,519.20 0.00 ¢.00 ¢ 0.00  §72,519.20
COMTRATADOS - SAUDE 2,948,239.20 il G.00  26,535.40 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 2,974,774.80 0.00 141,691.95 0.00 2,833,082.85

_______ ) -

refeilo Municipal L%iru Contador

PPRlal 15Ty 42,833,082 .8500K1Z3
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294 3623-0 SIRD GUBERT 225,4680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,480.00 0.00 0.00 ¢ 0.00  225.48B0.00
292  3340-6 VARLEI JOSE FRIZZO 225,4680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,680.00 0.00 0.00 0 0.00  225,680.00
293 3585-4 ILDD TOBALDINI 225, 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,680.00 0.00 0.00 0 0.00  225.680.00
294  2044-6 JDAD HWARIA VASCONCELOS 225.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 = 225,680.00 0.00 0.00 ¢ 0.00  225,480.00
295 2956-0 SEBASTIAD JOSE DE SOUZA 225, 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,680.00 0.00 0.00 ¢ 0.00  225,4680.00
296 70167-6 JOSE ALVARD ZOMKOWSKI 127.874.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  127.874.00 0.00 .00 0 0.00 127,874.00
297  3763-6 JOSE CONSTANTIND SCATOLA 225.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,4680.00 0.00 0.00 0 0.00  225,680.00
298 2441-9 IRALDO GOTTERT 225.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,480.00 0.00 0.00 0 0.00  225,680.00
299  9{484-4 MOISES MANFRIN 225,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  225,480.00 0.00 0.00 0 0.00  225,480.00
300 70463-3 JOSE DALLE LASTE 45, 132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,132.00 0.00 0.00 ¢ 0.00 45,432.00
* CAMARA MUNICIPAL 1.978.446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,978,446.00 0.00 0.00 0.00 1,978,446.00
Prefeito Municipal Tesoureiro Contador

Sebastizo’Fosé de Soun E6
Vereader

Siro gu‘erl ’
Vereador

J osf@aqgeﬂo Laségews

Vereador

{

d:;:j/iaria Vasconcelos

Vereador

1204001000

Jarleé Ialé Frizze

Vereador

LA 4T

Iraldo gotfer-’

Vereador

i

Jllo 50‘31'{7’?'”

Vereador

FPRZ1Z LOWARTA  $1.978.446-00R3AI34

.
e

- l‘.'




PREFEITJRA MUNICIPAL DE GALGADD FILHO Szlario Minimo Cr§ 42,829.00 P:.r,,’i

FDL”'! DE PAGAMENTO REFERENTE AD MES DE FEUEREIRD de 1994 Eelariu Referencia viqer'fe Cr$ 38,327.34  Folka Nro.
Cod Nro.:‘a E/E NOHE L‘*ﬂ LERUIEQR QQ“EMBD SL“.’MTERN, uUINQUENIDS P CMS '!;RQT QD NDT!JRND ab., PFQ/INS, /3 SQH FE R W)R S EXTRAS  FALTAS TO T/ L REUIDENCN IMP .RENDA FILHOS SI.FAILIA T. LIQUIDQ
RDDDVIARID .
{2 7023-4 CELESTING JOSE PICINI £50.948.00 Gud 7.047.40 34.718.04 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00  193,213.44 9 440.47 0 0.00  183.352.77
15 3833-0°N IRINEU KRALISE 64,442 .00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 64.462.00  3.223.i0 2 4,144.30 47,403.20
16 1902-6" ADEMIR AMTONID PAMSERA 44,4462.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,Bi0.33 0.00 91,272.33  4,543.62 i 3,0B2.i5 89,790.85
{7 2503-4 S CELSD RAMDS MILKIEWICZ 64,442 .00 6.00  3.223.10 4.00 0.00 0.00 0.00 24.304.8% 0.00 93.989.99  4,499.50 2 4,444.30 95,454,79
{8 3182-4 “ARIBERTD HAMM 137.595.00 G.00  6,879.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00  144,474.75  7,223.74 2 A 144,30 143,443, 31
{9 3824-1 ARI CANESSO 137.595.00 0.00 (.00 0.00 0,00 0.00 0.00 38.444.04 0.00  176,059.06  B,802.95 2 £.164.30 }
20 9§090- NBONFILHD PAMSERA 137,595.00 0.00 4,879,735 0.00 0.00 0.00 95,353.34 19.701.10 0,00 ESQ 529.19 i 3‘32 43 2 A 144,30
24 2213-2 “EGON PALLAS 137,593.00 0,006 22,0i5.20 4.00 0.00 0,00 52,471.37  32.447.54 z J 2 0h,d
22 2047-2 “IUAMOT CENTENARD £37,595.00 0.00  4,B79.75 0,00 (.00 1O (6,00 25,411.43 2 L3
24 3994-5 LIRID PANSERA 137,595.00 .00 00 (.00 0.00 .00 2 4.164,30
23 3589-7 \HARFIMO P DE CASTRO £23,904.00 .00 4.G0 4,00 0,00 3 9,244.44 *4\ 423, 5"
28 } 3 G, 00 { i 3,082,415 142 454.70
27 ( 2 6.164.30 140,723,460
29 (00 78, y 0.00 3 9.246.44  179,417.53
30 G 24 0.00  147,495.84 6,364.‘?6 0.00 2 A, 164.30  166,795.18
32 0.6 B 843, ¢.00 0.00  235.5i0.45 £1.775.33 .00 2 4,164.30  229,899.42
4 REY 0.00 0.00 0.60 0.00  £65,439.23  B8,271.9% 6.00 3 9.244.44  164,413.71
33 5 i6.252.57 0.00 (.00 0.00 , 0.00  £41,229.i8  7.061.46 .00 0 0.00  134,167.72
34 GAT UEDAMA ; 0,00 0.00 (.00 0.00 0.00 49,903.90 0.00  172,429.62  B.421.48 .00 3 9,246.44  173,054.58
37 “°88 Q\“‘\NDFQLET LUIZ SAUARIS 102,525.72 6.00  5.126.29 0.00 0.00 0.00 39.435.51 0.00  147.287.52  7,364.38 0.00 2 A4.§44.30  144,087.44
38 4230-3\ LAURY BALCR 122,904.00 0,00 (.00 4.00 ¢.00 ¢.00 35,480.74 0.00  159,381.74  7.94%.09 0,00 3 9.244.44  140,659.0%
39 4225-7  EDEMIR HAINAMN 94.505.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.8iB.BO 0.00  §23,322.85  4,146.19 0.00 O 0,00  117,157.66
40 4258- GETULIO L.DA SILVA 212,402.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 50,686.84 (.00 243,088.B4 ié,iSLM 0,00 £ 3.082.15  253,044.55
235 3499-0 VALCIR CASAGRAMDE 245, 495.00 0.00 0.00 53,099.00 0.00 G.00 0.00 0.00 (.00 248,594.00 §5,929.70  3,063.B1 < 0.00  299,598.49%
279 4§$3-7\ JOSELIND LOPES DOS REIS 123,901.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,119.49 0.00  145,020.49  7.251.02 0,00 3 9,246.44 147,0§5.9
RODOVIARIO 3,086,845.7 G.00  4p,B03.81 122,675.78 06.00  B,545.B0 20B,41B.05 785,48.92 0.00 4,280,728.04 210,142,74  3,043.81 138, 694,69 4,204,216.20
Prefeifo Municipal Tenuureiry Contador

EPRI1A4OZMNARIY  $4.7206.216,20RCCLS?
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PREFEITURA HUNICIPAL DE SALGADO FILHD = Ealario Minimo Cr 42,829.00 Pag. 1
FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AD MES DE FEVEREIRO de 1994 Salario Referenciz vigenie Crf 38,527.34  Folha Nro.
R R R R B L NN MMM NN NN Y NNy
Cod, Nro.da C/C NOME DO SERVIDOR ORDENADD SLR.MATERN. QUINGUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS. {/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS T O T AL PREVIDENCIA IMP.RENDA FILHOS S1.FAMILIA T.LIQUIDO
A R R R R R R R R R R L R R R R N N B 0 0 L N L o T N N T T N M N N M o M M MY MM N Y Y UMY Y NN YR Yy Yy
SAUDE ¢
3 2899-B  IVANIA CASAGRAMDE ARSEGO 263,495.00 0.00 0.00  53,099.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  3i8,594.00 15,929.70 43633.?3/’//3 9,246.44  307.277.04
&1 .35?8;?\‘ALBERTD GROSS 75.139.00 0.00 (.00  27,050.04 0.00 £7.131.60 0.00 0.00 0.00  1i9,320.644  3,944.03 0.00 0 0.00 113,354,441
42 3333-9 DAVIDES GROSS 91.505.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 24,505.05  4,575.23 0.00 i 3,082.15 20,011.95
63 91125-5 CLERT CAMERA FELIPPI 44.088.00 G.00  2.304.40 0.00 (.00 ¢.00 0.00 0.00 0.060 48.392.40  2.419.42 0.00 i 3,082,145 49,034.93
&4 25%6-4 “STVONE HEIHANN 44,088.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,088.00  2,304.40 6.00 i 3,082,145 44,865.73
65 2391-3- LLORENI DE LURDES NUNES 46,088 .00 ¢.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 46,088.00  2,204.40 0.00 ¢ 0.00 4? ;83 6&
&6 4323-7-IVANA T. D. CASAGRANDE 14%,217.74 G.00 0,00 ¢.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 G.00 169,317.74  B,445.89 G.00 2 4,144.30
&7 3719-% - TVANETE CASAGRANDE 44,088.00 0.00 0.00 (.00 0.00 0,00 .00 0,00 G.00 46.088,.00  2,304.40 (.00 it .00
69  3383-5  ORLANDINA PEGDRARD GANDIN 44,088.00 0.00  4,608.80 0.00 0.00 0.00 .00 G.00 G.00 30,694.80 2,534.B4 G.00 5 15,410,735
70 1498-9 AQUILIND SORANZO 42,450.56 0,00 3,122.53 0,00 0.00 4.00 0,06 40,238,003 0,00 i05.811.12 5.290.56 (.00 { 3,082.45
192 4302-4 [ARA PFEIFER 44,088.00 0.00 0,06 14,130.80 0,00 G.00 8.00 3,00 42,248.80  3,1i0.94 .00 0.00
270 4432-7 CLAUDIOMIRD SAMPAIO 150,549.94 (.00 (ENLE (.00 LG G.00 150,949.94 70475 (.00 g G.00
09, 070,58 42.793.53 4.433.7¢ 43,150.09 1,230,833.34

Frefeilo Hunicipal

Conlador

RPRI0B LOMARDS  $1.230.833+36RCAT




PREFEITURA HUNICIPAL DE SALGADD FILHO 2 Ealario Hinimo Cr§ 42,829.00

Pag. i
FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE A0 MES DE FEVEREIRD de 1994 Salurio Referencia vigente Ord 38,527.34 Folha Nro.

VUVNU NV UYL Y Y YUV NIV VY uuuv JIHU‘JH'\IV‘J“\I‘IJU‘JVJHV\!SJU\RUM\.\IV\IVHU\'\'V \l\l\llt\l\l\'llvvvv‘l\lHH\'HJU\I\\“\I\IU\IN“VUV\!U\‘ Jw\luvvvuuvvvvvuvuvvvuuuvvuvuuuv VUMV WENYYY uuvuvvvvuvvvvvvvvv\lvv\lUvuvuuvuvvuvuuvuvvuvvvuuuu \l\l\lv\lﬂ\l\l\l\l\l\“l"\(\l\lvv\l"\l\l\l\l\l\l\f\t\l\l}
AnanAsAARAAAARAARAARAAAA AR MAARARAAARARARAAAARANAAAARAAAARARAAAARAARAARANAARAARANAAARAAAARAAAAARY MAARAAAAARAARAAARAAAARAAARNARRARAAIAARARAASARAAAAAAAARAAARAAARAARARAAARRREAANA AAAfARAAARAAAARARAARANRAARARAAARAAARAAR
Lod.Nro.dz C/C NOME DO SERVIDOR ORDENADO SLR.MATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS. £/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS  FALTAS T O T AL PREVIDENCIA  IMP.RENDA FILHOS S1.FAMILIA  T.LIGUIDD
UV Y Y N N VN YUY VYN NV VYN Sy N N N Y U YUY NN Y Y Y Y NN YN Y N YN NN YN NN NN YN NNY YNNI YN
Af/ARARAANAAARAARAAAARARARARANRAARARRRAAN ﬂnn‘la.n"ﬂl«nnnn‘: ArMAlKanan AAAAAARMAAAARRARAASRARAAAARARRAAARAAARAAAAAAARIAAAARAANRA AAAAAAAAAARAARARAAAAAAAAAAAARAAAAAAAAAARAAARARAAARAANAAARARAAARAAAAARAAAAARIRAARAAARAARAARNAANARA

)
LI ¥. . PELLEGRINI 123,899.23 G 00 6,174.56 34,4691.78 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00  144,785.97  8,23%.30 0.00 4  3,082.45  159.6428.82

FAZENDA (CONTAZILIDADE) 123,899.23 G0 o.174.70 34,691.78 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00  {64,785.97  8.239.30 0.00 3,082.i5  159,428.82

] Huntc:pal Contador

BPRAZ6 1OMARYS $109.6:28482R3A134 \



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADD FILHO =
FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de {974

Szlzrio Minimo

Cr§ 42,829.00 Pag. i
Salario Referencia vigente Cr§ 38,527.34

Folka Hro.

Y Y NN N YN NN YN YNy Yy svyvvvsvuyy syysuvvyyuvvyvyy . N Y MUY NV YV SNV N Y SV Yy LT T "
H RS ARV PR DB EPR R EERS O SE et L R SRR T R e e el FEE e NaENEa TR e d sy iR ot bbb s b e e b E bt R B bR RS e PR PO RO B RS T O P B E PR ED P PR S 0T EREENEEMEIRNNRERENE N
Cod.Nro.da C/C NOME DO SERVIDOR ORDENADD SLR.MATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS  FALTAS T O T AL PREVIDENCIA  IMP.RENDA FILHOS S].FAHIL14 T.LIQUIDG
N N MY YN Y N Y N EY YN YNV NNV NY Yy N MU Ny Y Y U U Y N YN YN NYN Y EYNNY Y E Y
EHEEVEHEFS 4 EEES PP EERRR RSP EET BN ERERMEN NNy AR PO RS ERERERTEE ERPRT AT B B N N N MM MMMy

CONTRATADOS - CONTADOR

24 3977-% .IDAD FOGACA FILHO 265,495.00 V.00 0.00 53,099.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  3i8,594.00 0.00/ 3,887.34 ¢ 0.00

CONTRATADOS - CONTADOR 263,495.00 0.00 0.00 53,099.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  318,594.00 0.00  3,887.34 0.00  314,704.66

Yy

v

Preteito Municipal

Contador

BPRO4 1OMARDS $314,704+66RCAIZS6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

FOLYA DE PAGAMENTO REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de 1994

NN NN YUY U NN E NN EEYNREYIRTEYRR Ry yEy
RENRM RSyt S PEEE R EO 6 XENENMERudLEuEaNy
Cod.Nro.da C/C NOME DO SERVIDOR ORDENADD SLR.
uuuuu N N N NN YN NN MY E NV YN YN RV VS VY Yy
SHOFE R RIS EES AR PO R RS ELED FOEHH] ST

AGRICULTURA (AGRICOLA}
{0 2618-9" DEOCLECIO MARASCHIN
if  2927-7 ELTON LUIZ SCHEID
282 3669-9° ASTERIO MARCHETTI

227 ,426.84
227,426 .84
150.948.00

=
-
e
o]
2:

Salario M

Salario Referencia vigente Cr§ 38,527.34

EEES RS TR0 PSR SR F S SR S0 0 S S PR e e T L
Anasananananaaan

GO0 10,571.34
¢.00 0.6
6.00 0.00

wuy
AARARRRIRARARARAANY

inimo

6.00
6.00
30,18%.40

Cri 42,829.00

AAsaasaAnan

Folka Nr

vvvvv

O

RS St S 0o
ARARRRNARARRARARAANARR

R.CLAS/GRAT. AD. NDTURNO Aﬁ PER/INS. 1/3 ABON/FER. HBRAS

0.00
¢.00
0.00

Pzg. {

VNUVV Y VW NY YN WY WYY YY V\I\I\I‘IH\IUVH\I\IVHU M -3 0 0 0 0 0 0 b R R L R L R R R R TR v R R v R Y]
AARAARRAAARARAARANARAAARAAANAAARARANARAARRAAAARAARARARAARAARARAARANRANARARARAARARAARRARRAA
EXTRAS ~ FALTAS T O T AL PREVIDENCIA  IMP.RENDA FILHOS 51. FAHILIA T.LIQUIDD
A 0 0 3 0 0 - A R A a a A O T Ry Ry Ry R R R R R R R R R R R R RTRYRTRT RS VUV VVVYYVNYYY
AAARARARAA AR AARAAAARAARAAAARRAARARAAARAAAARARARAARNAAAARANAAAARAAAARARARANRARARAR AnrAARARAAAAN
7

73,267 .62 0.00
124,034.00 0.00
0.00 0.00

312,045.80
351.477.84
181,137.40

15,603.29
17,573.89
9,056.88

367.62 2 4,164.30
7.75.757
600 O

302, 059.19
329,234,335
172,080.72

-

3,082.45
0.00

ASRICULTURA (AGRICOLA)

605,801.48

11,371.34

36,189.460

0.00

197.318.62

B44,681.24 42,234.06  B,319.37 9.246.45

803.374.26

N\
_#rfeito hicipal

SONrgity

Contador

EPREZ8  10MARs4

$803.374+26R3A136




PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADD FILHO = Ealario Hinimo Cr§ 42,829.00 Pag., i
FOLH!‘ DE PAGAMENTO REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de 1994 Salurio Referenciz vigenie Cr$ 38,527.34  Folha Nro.
s S EEEI ST TEI PP E LR LEP P AP PR PR PRI ST R P PP P PP PSPt EEEEETFEREREPERERER PSP EEIPEEPEREPEESEEEE PRI SPEE RS BERREIEECIECRIBER SRR R REASERLEL DRSS SA IR EREE SR EEP IS SRR EERER R EREREEEEEREEERERERE LI
N da C/E NOﬁE 0o SERUIDGR BRDENQDQ SLR HATERN QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. éD NDTURNO AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HGR E TRPS FALTAS TOTAL PRIE‘.?IDENEI»!s IHP .RENDA FILHOS S1.F “ILI!% T.LIQUIDD
SETUR DE FAZ NDR (TES{)URARI{‘.)
B 7094-3 \SIMNPLICID PIMENTEL GOMES 256,481.40 G.00 38,472,210  51,294.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  344,249.89 17,312.49  8,574.49 © 0.00  320,362.7¢
9 161-5 “ZULKIRO ROGOWSCKI 149,317.74 (.00 25,397.66 ¢.00 0.00 0.00 128,5i2.14 0.00 0.00  323,227.56 12,948.57  2.640.09 2  4,164.30  313,803.20
274  4475-6 NELSI BERNARDON MOREIRA 150,948.00 a0 ¢.00  30,189.40 0.00 0.00 .00 0.00 0.00  181,137.40  9,056.88 0.00 0 0.00  172,080.72
287 7054-4 ITACIR REBELATO 245,495.00 0.00 0.00 53,099.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00  318,594.00 15,929.70  4,633.73/ ¢ 0.00  298,030.57
SETOR DE FAZENDA (TESOURARIA) 842,242.14 0.00 43.849.87 134,584.88 0.00 0.00 128,512,164 0.00 0.00 £,169,209.05 55,247.64 13,848.54 6,164.30 1,104,277.20
Prefeito Municipsl Founr Eiro Cont zdor

BPRIZZ24 10MARYS  $1.104.277+P0R3AT34



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADD FILHO =

FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de 1994

3550 00 S0 S8 B B3 8 S 8 St Bl S S S e S S T vuw Rt F I P Dt o]
AR R AR R R R AR R A AR AR AR R AR AR AR AR AR A AR R AR RARRRRNRARRARRRAR

C d.Nro.da C/C NDH 0 SERVIDOR

DI. SE PD ECURSOS HUHANDS
3 2140-3 "VILSON BERNARDELLI 292,543.00
3 3256~ SEMIONES REGIMA PICINI 123,899.23
{4 402-9 \ANTONIO LEAL BROSS 75,13%9.00
267  260i-4 MARIA E.SDARES ZANIN §35.549.00

b3535-3 53541
AnRAR -

Calario Min

“
ARAAMAAAARARAAARARAAA

0.00 0.00
0.00  6.194.94
0.00 0.00
6.00 0.00

38,508.40
22,301 .84
34,563.94

0.00

imo Cr$ 42,829.00
3alario Referenciz vigenle Cr§ 38,527.34
30 DI PR TP DI BI b eI PP PRI Db b p b e b L DA I a4
.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS.

Folha Nro.

0.00
0.00
36,201.97
0.00

Pag. i

NYMEVUMY NN VUMMMV NN YWY
AARARRARAAARAAAAARRARANAAAR
MUNY VU VUV YV UUUY YUY WYY YY
ARAAAAARRAARAARARARAARARRAR

BN YNNI YN NN NN YY
NN MMM NN AN NN RNNN RN
TOTAL PREUIDENCIA IMP .RENDA FILHD
MM NENYYNEVEYE NN NYYY
MR NN ANKEENAANANANANNRANANL

354,051.60  17.,952.58
152,396.05  7.619.80
145,904.98  7,295.25
134.547.00 0.00

4,555.17~"
0.00
0.00
0.00

e Mo @

0.00
0.00
6,164.30
0.00

ae
ag
3¢
2L
n
b.l

AEEENENENEAEY
328,943.85
144,776.25
144,773.96
134, 549.00

628,130.23

0.00  6.194.96

115,374.40

36,204 .97

785,901.56 32,447.63

6,164.30

755,043.06

a7

Pre¥erio Municipal

/

/

j:j;;;%gi;eiro

Cont zdor

BPRZ2Z 10MARDS

705, 0631 06RIATE4



PREFEITURA HUNICIPAL DE SALGADD FILHD = Salario Minimo Cr$ 42.829.00

Pag. {
FOLHA DE PAGAMENTD REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de 1994 Salario Referencia vigente Cr$§ 38,527.34 Folha HNra.

N¥YYYyNYSREEyvyyvvuy Y N NN NN YUYV NN YNV NN Yy Yy T I —— MY Y YN U YNV N VYV EN Y YNy N MY Y YUY N NN YNV MUY YNV NV YV Yy
SR BE LI PRI ST PR ERER IR PSS 4 B B M MM MM M Y A N N N N N M MMM MR NN AN AN AN M AN w ey vy
Cod.Nro.da C/C NOME 00 SERVIDOR ORDENADOD SLR MATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIDENCIA IHP.RENDA FILHOS S1.FAKILIA T. LIQUID{!

FVUVVUUV VU UN YUYV UV NS YT YY v\f\!‘l\l‘lw"v\lv\l\l\l"\lv\l\'v vvvvvvvvvvvvvv LR R A R R R R ] VMUV I YW VVUNVVUIT YNV YY uvvvv\:vvuvvwvvvuuuvvvvuuvvvuvvuvuv VVYNYUYNVYVY v\l\lll‘l\l\f\lvv\lvv\l\l\l\l\l\lHVUH\'\IUV\J\I uvvvuvuuvuuuvuuvvuvvuvvuvvuvvuuvvv NV

AAARAARAARAAARAAAAAARARAARARARAAAAAAARRMAAAARAARRAARAAAAAAAARARARARNAARARNRAARAAARAAARR R nnn.-\n ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ AAAANRAAANAAAAAAAAAAANAARAANRRARRAARAARNRAAAN AARARARAARARAARAANARANRAARAARAAANARARANAARAARNRAAARANA ARARAANARARAARAANRARARARARNAAARAAARARAANARNAR
CONTRATADOS - ASSESSORIAS

230 34iB-1 JANDIR VARDANEGA VERDMA 263,4953.00 0.00 0.00  33,099.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  31B8,594.00 15,929.70 0.00 0 0.00  302,464.30

CONTRATADOS - AGSESSORIAS 263,495.00 0.00 G.00  53,099.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  318,594.00 15,929.70 0.00 0.00  302,664.30

----- () =7

Preteito Municipal C/!{v(eim Contador

/s

13
’

BPRZ20 10MAR9s 5302, 664, 30R348134




PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADD FILHD = Salario Minimo CrE 42,829.00
FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AQ MES DE FEVEREIRD de 1994 Salaric Referencia vigente Cr$ 38,527.34  Folha Hro.

(=]
e q:

S350 088 580 0 0 b8 0 8 0 b P e e e ] uuvvuvvuuvuuuvuvyvuvuuuvvvuuvuvuuvuvvuwvvvuvuvvuvv vvvvv YMVEUUVY H 088008 S S 00 SRS S LR ] H S D S D S e S o0 s AR08 00 0 600 00 a0 Do it s o]
ARAAAAAAAAAARARARARAAARARA AR RAA R AR A ARARANARARANAARAARARRAARAARRARAARAARARARAARARAR Arasaanana AAAArARAAARRAAAAARRAARR Ansanaaanaaan A AR AR RRARAANAAARRARAAARANANAAAANAANAAARAAARAAARARAARRNARRARA AR A ArAnsnAARAARAAAA
C d3 C/C NOME DO SERVIDOR ORDENADO SLR.MATERM. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURMD AD.PER/I 3 ABON/FER. HOR S EXTRAS ~ FALTAS T O T AL PREVIDENCIA IMP.RENDA FILHOS S1.F ﬁILIA T. LIQUIQE
Cod.Nro.da C. ) NAD HAT it JENIOS R. RAT. T JINS. 1/ /| 4 MP.RENDA FIL f
Nuvuwuy M M MM Y Y YN Y Y MY VUV VY YUYy Y L 3 0 0 A D e e e R R R T T ] A v Uy Y Y U M Y M Y VY U U Y YU UV MY U UV WY Y VY WY U Y Y VY Y Y U U U YV UY U U P VY P N Y UV NV VY Y
AAARAAARARAARAAARARAAAAA Ana AR AR R AR AR AR R RN AR RN R AR AR RNy Aan e e e R R O RS SR R S R AR S R RS B0 40 5 454 A AR A AR AARARRAARAAARAARARAAARARARRAARNAARAAARARARAANAAANAAAANNARARAARAARAAAARARA
28 4350-4 LUCIVANI REICHERT 42,829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 42,829.00  2,141.45 .00 0 0.00 40,48 .55

EDUCACAD 3,622,548.00 (.00 249,608.701,408,602.13 0.00 0.00  33.428.74 0.00 0.00 7.534,187.57 376,387.04 0.00 413,008.05 7,570.808.58

eilo Municipal fsunr vty Cont zdor

BPR21T 10MAR94 $7.570.808S8R3AT 34




PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADD FILHO = Salario Minimo Cr§ 42,829.00 Pag. i
FOLHA DE PAGAMENTD REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de 1994 8alurio Referencia vigente Cr¥ 36,527.34  Folhs Hro.
W Y N XK NN R R RN XX MR R R AR KRN RN R RRRR AR AR AR NN NN NN NN NN NN NN NN AN R AN NN N
Cod.Nro.ds C/C NOME [0 SERUIDOR ORDENADD SLR.MATERN. QUINQUENIDS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS  FALTAS TOTAL PREUIDENCIA I#P .RENDA FILHOS S1.FAMILIA  T.LIGUIDD
wa e N NN NN N NN R R KRR R RN RN R RR AR R RN RRRERA RN RRRRRARRRE N NN NN NN N NN AN NN AN AN AANS
EDUCACAD
{ 2BiB-1 ANTONID JUSCELIND BATISTA  265,493.00 G0 ¢.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  265,495.00 §3,274.73 .00 O 0.00  232,220.2%
75 2493-3 TEREZINHA F.POLLA BATISTA 77 ,4746.00 0.00  3,873.80 92,971.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  §74,32£.00  B.716.05 0.00 2 A4,164.30 171,769.25
77 2336-0 PAULD RDBERTD SAVARIS 77,476.00 Ga 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,474.00  3,873.80 0.00 0 0.00 73,402.20
79 2810-6 MALVIMA DE 0. BUSSOLARD 32,740.00 0.00  5,274.00 52,740.00 ¢.00 6.00 0.00 0.00 0.00  i10,794.00  5,539.80 0.00 4 12,328.60  117,384.80
B0  2722-3 PAULINA B. JUCHMNESKI 52,740.00 G0 5,870.00 g.00 - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,036.00  2,901.80 0.00 0O 0.00 59,134.20
Bi  2794-8 ANTONINHA S. PAIM GARCEZ 52.,740.00 ¢.00  10,952.00 52,740.00 ¢.00 6.00 0.00 0.00 0.00  114.072.00  5.803.60 0.00 2 4,164.30  116,432.70
82  91245-4 GETULIO 10 PICINATTO 52,740.00 (.00 5.276.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 .00 98,034.00  2,901.80 0.00 0 0.00 53,134.20
83 1390-7 ODILA RAMOS 92,740.00 0.00  10,392.00 52,740.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00  1£6,072.00  5,803.40 ¢.00 §  3,082.45  {13,350.35
B4 1390-7 JOSE RIVADAL RAMOS 52,740.00 G.00 16,002.00  92,740.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00  114,072.00  5,803.40 0.00 1 3,082.45  1§3.350.33
85  4082-3 CLEUDES JUNG 38,437.00 Va0 0.00  40,905.%0 .00 6.00 .00 0.00 0.00 99,342.90  4.947.15 0.00 §  3,082.13 97,457.90
B4  1B44-5 TEREZINHA M. TOIGD 38,437.00 0.00 2,921.85 15,777.99 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 77,136.84  3,836.84 6.00 39,2464 82,526.44
87 1854-2 LUCIA CECCATTD SALVADOR 32,760.00 0,00 5.276.00 0.00 ¢.00 0.00 (.00 0.00 6.00 58,036.00  2.901.80 0.00 0 0.00 53,134.20
B8  3052-6 LURDES ROSSONI 52,760.00 0.00  2.638.00 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 55,398.00  2.769.%0 0.00 f  3,082.15 55,710.23
89  2694-4 LOICI TEREZINHA DALMAGRO 32,760.00 0.00  5,276.00 92,740.00 ¢.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00  110,796.00  5,539.80 0.00 2 4,164.30  111,420.50
20 2729-0 IARA SCHROER PERONDI 107,192.00 G.00 16.719.20  16,078.80 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00  133,990.00  4,699.50 0.00 0 0.0  127,290.30
92  2844-% ROSELI DE F.DA SILUA DIAS 52,760.00 0.00  5.276.00 52,740.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00  110,794.00  5.539.80 .00 0 0.00  105,256.20
94  2334-B MNERLI DE F.M.P.CAVALLI 52,760.00 G.00 53,270.00  52,740.00 0.00 0.00 ¢.00 4.00 0.00  110,796.00  5.539.80 0.00 2 4,164.3¢  111,420.50
95 2i51-9 CARMEN LOTTICI 92,740.00 0.00 10,352.00 952,740.00 .00 0.00 0.00 ¢.00 0.00  116,072.00  5,803.40 0.00 0 0.00  110,268.40
96  3687-7 IREME CATARINA C ZIKMER 52,7460.00 Gl G.00 0.00 4.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 52,760.00  2,638.00 6.06 2 4,164.30 54,286.30
97 17445 [INELBE LEITE 92,760.00 0,00 5,276.00 ¢.00 .00 ¢.00 0.00 .00 0.00 58,036.00  2,901.80 0.00 2 6.164.30 61,298.50
98 91039-9 IVONE HARTA ANATER 52,740.00 0.00 10,552.00 92,740.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00  116,072.00  5,803.40 .00 0 0.00  110.268.40
99 3829-2 NEUSA MARIA SCHU 32,760.00 0.00 0.00  26,380.00 0.00 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 79.140.00  3,957.00 0,00 0 0.00 75,183.00
101 91294-4 IRES FANTIN 52,760.00 0.0 7.914.00  40,625.20 ¢.00 ¢.00 33,428.74 4.00 0.00  134,727.94  5,064.96 0.00  {  3,082.i5  132,745.13
102 3834-5 NDELI VALAU DDS SANTOS 32.,760.00 ¢.00 0.00 92,740.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00  105,520.00  5.276.00 0.00 O 0.00  100,244.00
103 91450-4 DILMA MARIA BETTIOD 32,760.00 0.00  2,638.00 .00 0.00 .00 0.00 .00 0.00 55,398.00  2,769.90 0.00 0 0.00 52,628.10
104 1858-5 LEMIR 6. REISDOERFER 52,740.00 0.00  5,276.00 52,740.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00  110,796.00  5,537.80 0.00 2 4,164.30  111,420.30
105 3082-8 IVANIR RODRIGUES DIAS 52,7460.00 0.00  10,552.00 52,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  116,072.00  5,803.40 0.00 2 4,144.30  116,432.70
106 2843-0 ROSALINA PADILHA DA SILVA 92,760.00 6.00 10,552.00 52,740.00 0.00 ¢.00 ¢.00 ¢.00 0.00  §16,072.00  5.803.60 0.00 2 4,464.30  116,432.70
{07 9154-8 SALETE MATANA 92,7460.00 0.0¢  5,276.00 52,740.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.00  110,796.00  5,539.80 0.00 2 4,164.3C  111,420.50
108  2732-0 TEREZINHA ZANI SANDRI 32.760.00 0.00  5.276.00 G.00 (.00 ¢.00 .00 0.00 0.00 58,034.00  2,901.80 0.00 2 6,164.30 41,298.50
109  4248-0 ANA VERA VEDANA 124,225.00 6.00 12,122.50 41,824.75 4.00 0.00 .00 ¢.00 0.00 195,472.25  §,758.64 0.00 2 4,164.30  191,577.%4
110 289i-2 NADIR MARIA TABORDA 52,740.00 ¢.00 © 5.276.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 58,036.00  2,901.80 ¢.00 §  3,082.45 58,216.35
{11 2730-4 MIRTES R. CAPPELIN 52,740G.00 G.00  5.276.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 98,036.00  2,901.80 0.00 2 6,164.30 £1,298.50
113 3443-7 CALORINDA G. PETRI 32,7a0.w0 Va i 4.00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 52,760.00  2,638.00 0.00 4 12,328.40 62, 450.40
{15 1528-4 ERONDINA DE SDUZA VIEIRA 32,760.00 0.00  2,638.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,398.00  2.749.90 0.00 2 4,164.30 58,792.40 1
{16  1955-7 FRANCISCO R. TELLES 32.760.00 G.00 4.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 ¢.00 52,760.00  2,638.00 0.00 1 3,082.45 53,204.15 J
{18  38i7-9 IEDA DAMD 43,415.00 G.00 2,270.75  45,415.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 93,100.75  4,4655.04 .00 O 0.00 88,445.74 |
119 2432-4 CLEUDIR MARCIA COITINHO 45,413.00 G000 2,270.75 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 (.00 47.685.75  2.384.29 0.00 § 3,082,495 48,383. 41
120 3723-7 GANDRA FATINA STEFANELLO 43,415.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 45,415.00  2,270.73 6.00 ¢ 0.00 43,144.25
122 2922-6 ROSELI TAFAREL BARBIERI 45,415.00 .00 ¢.00 0.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 45,445.00  2.270.73 0.00 §  3,082.45 46,226.40
{24 2721-5 ARLETE PILGER ROMMEL 107,192.00 6.00 . 5,359.60 14,078.80 ¢.00 0.00 6.00 0.00 0.00  128,430.40  6.431.52 ¢.00 f  3,082.i5  §25.281.03 !
126 1382-6 MARISE DE F.S.MILKIEWICZ 45, 445.00 0.00  2,270.73 0.00 0.00 ¢.00 G.00 0.00 ¢.00 47,685.73  2,384.29 0.00 2 4,164.30 9i.463.76
£29  404B-B MARIA 5. DALL ORSOLETTA 45,415.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 ¢.00 45,415.00  2,270.75 0.00 2 6,164.30 49,308.35
131 3834-9 ROSANE DE FATIMA FRIZID 45,415.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 .00 0.00 45,415.00  2.270.73 0.00 0 0.00 43,144.25
133 70174-5 TEODOMIRO ALVES 52,760.00 0.00  5.,276.00 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 6.00 0.00 58,036.00  2,901.80 0.00 3 9,246.44 64,380,564
138  1809-7 LIDIA ALVINA DOS SANTOS 42,829.00 0.00  2,141.45 ¢.00 0.00 ¢.00 4.00 0.00 0.00 44,970.45  2,248.32 6.00 0 0.00 42,724.93
139  2740-6 OSVALDO MNERY PINHEIRD 42,829.00 0.00  2.141.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,970.45  2,248.52 0.00 §  3,082.45 45,804.08
140  1201-3 ERNA OLIVIA ALVES NETD 42,827.40 00 2,141.45 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 G.00 44,970.45  3,597.44 0.00 0 0.00 41,372.81
141 25i4-4 GERTRUDES T. BEVILAOGUA 42,829.00 G.00 2,141.43 ¢.00 ¢.00 (.00 0.00 0.00 0.00 44,970.45  2,248.52 0.00 ¢ 0.00 42,721.93
142 274i-4 IVOME DE OLIVEIRA 42.829.00 0.00  2.141.43 42,829.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 87.799.45  4,389.97 0.00 1 3,082.43 B6,491.63
143 75i-6 EVANILDA M. T. DE AVILA 42,829.00 0.00  4,282.90 42,829.00 ¢.00 6.00 0.00 ¢.00 0.00 89,940.90  4,497.04 0.00 2 4,164.30 ?1.608.16
144  2664-2 JOSE CAPELLIN 42,829.00 0.00  4,282.90  42.829.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 89.940.90  4.497.04 G6.00 0 0.00 83, 443,86
143 387?-9 NADIR DA ROSA DEPARIS 42,829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 42,829.00  2,141.45 0.06 f  3,082.13 43,769.70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADD FILHO

FOLHA DE PAGANENTD REFERENTE AD MES DE FEVEREIRO dé 1904
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148
149
154
132
133
154
157
160
161
162
- 163
164
145
166
167
i68
169
i74
i72
174
i78
igt
183
184
183
ies
187
189
190
194
193
%7
199
200
201
202
203
204
207
210
213
215
214
219
220
224
223
224
223
227
228
229
230
231
245

19024
3750-4
2479-8
2489-5
3840-3
2244-2
2893-9
2622-7
2327-9
3831-4
2633-7
3845-4
3941-8
2891-2
3885-3
3931-0
3926-4
4084-6
4250-8
4170-6
3942-6
4104-8
4273-7
4227-3
4194-3
2895-5
4300-8
4320-2
4033-5
3683-4
383i-4
2241-8
3413-0
3822-5
40645
4082-3
4187-0
3655-9
28756
3774-1
4199-4
442-9

4254-(
3524-2
37424
2843-2
2735-5
iBe5-8
2245-0
2826-2
2486-0
3321-5
3169-7
3682-4

NOME D0 SERVIDOR
JUCARA CASARDTTO PANSERA
MARIA DA G. DEL CANALI
SOELI D. RACHE DOS SANTOS
DARCI DE DLIVEIRA
ROSELI E.P. KINANPOFF
BARBARINA M. DE OLIVEIRA
LOURDES T. ZAMBONI
ZELT 5. E. CARVALHOD
EUGENIA GLUSTACK RIVA
UALDERI RIVA
SADI RIVA
ESIO ANTONID GAMDIN
ALICE COSTIN GONCALVES
ROSY RIDAN BRITTES
ANA CRHISTINI MDRAES
JUSSARA A.RODRIGUES DIAS
RONALDO DA SILVA
BERNARDETE FLORES
AMARIZE BRUM BARILI
FATIA T.B. DA LUZ REIS
INEZ KORPALSKI DARTORA
SALETE E.DE LARA GIORDANI
HARIA S. RODRIGUES
SEBASTIAD PADILHA PEREIRA
JANETE T.F. ALUPP FOGACA
CLECI ANA FEHNBERGER
MARISA FATINA BIANCHETTD
ALICE TERESINHA KATZER
LIDIA C. FOLADOR ZANELLA
MERCEDES SALVADOR ZABOT
JANETE MUNES RIVA
HARIA B.BALEMCIEFER
IRIDE L. SCATOLA
MARLI 0.DDS SANTOS LINA
TEREZINHA PARIS JUNG
CARMA S. ANDREATTA JUNG
MARIA ISAURA DE PONTE
MARIA ODILA G. SCATOLA
HAIR MACHADD DE OLIVEIRA
JORZELINDA DOS SANTOS
NEUSA KARIA LEITE
TEREZINHA DE MARI GROSS
LOURDES F.P. ZANARDI
ELIANE M. DE LIZ KOCH
INES WARTA DAL ORSOLETTA
LORENI M.B. KOCH
LOURDES CHORNA
HARIA C.PEREIRA CAETAND
MARLENE R. HERPICH
NILSE MARIA DE D.PEGORARD
OSHAR DE CLIVEIRA
ROSILEIA DE 0. BERTICELLI
BALETE L. DE 0. CARNEIRD
ZENILDA DA S. OLIVEIRA

Ad44 -0 SONIA APARECIDA CAETAND

uuuuu
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42 82900
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,825.60
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42.829.00
58,437.00
42,825.60
42,829.00
75,470.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,827.60
42,829.00
42,827.00
42,829.,00
42,829.0%
42,829.00
42,829.5%
42,829.00
42,829.06
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,827,450

42,829.00

42,829.00
48,422.00
48,422.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
48,422.00
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¢.00
0.00
0.00
¢.00
0.00

0.00

4.00
¢.00
0.00
¢.00
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2,i4i.45
0.00
2,141.45
+,282.90
f.00
2.141.43
4,282.90
2,141.45
2.141.43
0.00
4,282.90
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
R
0.00
2,141.43
¢.00
0.00
G.00
0.00
0.0
4,282.90
¢.00
¢.00
¢.00
0.00
0.00
G
¢.00
¢.00
G.00
HREY
0.00
0.00
0.00
2,141.45
4,282.90
0.00
0.00
2.141.45
2,141 .43
2.141.45
2,141,453
0.00
.00

Saiario Minimo
Salario Refer

uuuuu

O.GO
42,829.00
0.00
0.00
42.829.00
42,829.00
0.00

0.00
¢.00
0.00
42,829.00
15,777.99
0.00
2f,414.50
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
42,829.00
42,829.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
42,829.00
0.00
¢.00
6.00
0.00
0.00
0.00

¢.00
0.00

0.00
¢.00
4.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00

¢.00
0.00
¢.00
¢.00
0.00
¢.00
48,422.00
0,060

Crt 42,829.00
viaenfe Cr§ 38,527.34
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¢.00
6.00
¢.00
0.00
¢.00
¢.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
G.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
(.00
¢.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
.00
0.00
¢.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
¢.00
¢.00
.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
G.00
(.00
0.00
0.00
0,00
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0.00
6.00
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0.00
¢.00
0.00
¢.00
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00
0,00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
¢.00

0.00 .
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.00
0.00
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0.00
¢.00
0.00
(.00
0.00
0.00
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85, 48, oo
44,970.45
47,111.90
85,658.00
87,799.45
47,111.90
44,970.45
44,970.45
42,829.00
89,940.90
74,214.99
42,829.00
64,243.50
75.470.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
85, 458.00

LWL T
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
44,970.45
85,658.00
42,829.00
42,829,00
42,829.00
42,829.00
47,111.90
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42.829,00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
42,829.00
48, 422.00
48,422.00
44,970.45
47,111.90
42,829.00
42,829.00
44,970.45
44,970.45
44,970.45
44,970,45
96,5844.00
42 pI9 00
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2,248.52
4,282.90
2,248.52
2.355.460
4,282.90
4,389.97
2,335.40
2,248.52
2.248.52
2,141.45
4,497.04
3,710.75
2.141.45
3,22.18
3.773.50
2,141,435
2,141.45
2.141.45
2.141.45
4,282.90
4,282.90
2,141.45
2.141.45
2,141.45
2.141.45
2,248.52
4,282.90
2.141.45
2.141.45
2,141.43
2,141.45
2,335.40
2.141.45
2,141.45
2,141.45
2,141.45
2.141.45
2,141.43
2.141.45
2,141.45
2,141.43
2,141.45
2.141.45
2,421.10
2,421.10
2,248.52
2,335.40
2,141,435
2.144.45
2.248.52
2,248.52
2,248,52
2.248.52
4,842.20
2.§45.45
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0.00
3.082.15
0.00
9.246.44
3.082.15
3.082.15
4,164.30
3,082.15
4,164.30
0.00
0.00
3.082.15
0.00
12,328.40
6,164.30
12,328.40
4,164.30
6.164.30
0.00
0.00
3.082.15
3.082.15
0.00
0.00
4,164.30
3,082.15
3,082.15
0.00
3,082.15
6,164.30
0.00
3.082.15
0.00
3,082.15
6,164.30
0.00
15.410.75
6,164.30
4,164.30
6,164.30
&,164.30
6,164.30
4,164.30
9.246.44
3,082.45
3,082.15
3,082.45
3,082,135
9,246.44
3,082.15
0.00

43,804.08
44,756.30
81,375.10
86,491,463
44,7556.30
5i,968.37
43,804.08
43,769.70
91,408.16
73,386.3%
46,851.85
61,031.32
71, 694.50
43,769.70
40, 687.55
53,016.45
44,851.85
93,703.7¢
87,539.40
46,851.85
40,487.55
40,487.55
43,769.70
43,804.08
B,375.10
40,487.55
44,851.85
43,76%.70
43,76%.70
44,756.30
43,769.70
44,851.85
40, 487.55
43,769.70
40, 4687.55
43,769.70
46,851.85
40,487.55
56, 098.30
46,851.85
44,851.85
52,165.20
52,165.20
48,886.23
50, 920.40
49,933.99
43,769.70
43,804.08
43,804.08
43,804.08
31,968.37
95,083.95
40. AB7 .55
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PREFEITURA KUNICIPAL DE SALGADD FILHO i Jatario Minimo Cri 42,829.00 Pagis 3
FOLHA DE PAGAMENTD REFERENTE AD MES DE EUEPF IRD de 1974 Salario Referencia vigente Cr% 38,527.34  Folka Hro.
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LB29.60 Gl ¢.00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 ¢.00 4.00 42,829,00  2,i41.45 0,00 0 0.00 40,687.335

EDUCACAD 5,622,548.00 0.0G 269,608,701, 408,602.13 ¢.00 0.00  33.428.74 0.00 0.00 7,534,187.57 376,387.04 6.00 413,008.05 7,570.808.58
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EDUCACAD (C.C.A. EXEPCIONAL)
134  34i4-9 ROSANGELA ROMMEL 48,422.00 0.00 0.00 48,422.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,044.00  4,842.20 0.00 §  3,082.15 99,083.95
273 3732-4 IRMAS FRANCISCANAS 42,829.00 0.00 ¢.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42.829.00 0.00 6.00 ¢ 0.00 42,829.00

EDUCACAD (C.C.A. EXEPCIONAL) 91,251.00 .00 0.00  48.422.00 (.00 4.00 0.00 0.00 0.00  139.473.00  4.842.20 0.00 3,082.4%  137,912.95
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268 3580-0 PEDRO C.DOS SANTOS 342,113.460 0.00 0.00 361.372.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  903,486.55 0.00 136,408.30— 0 0.00  747,078.25
269 7039-5 J0AD D.DE MOURA RITTES | 542.113.40 4.00 0.00 180, 4B6.47 0.00 ¢.00 4.00 0.00 0.00  722,800.07 0.00  B80,004.36 O 0.00  442,795.74

EARINETE DD PREFEITD i,084,237.2 0.00 (.00 542,059.42 6.00 0.00 6.00 0.00 :

0.00 1,826.286.62 0.00 216,412,466 0.00 1,409,873.96
Prefeilo Municipzl k7¢mreirn Cont ador
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Cod.Nro.dz C/C NOME DO SERVIDOR ORDENADD SLR.MATERM. QUINQUENIOS R.CLA AD.NOTURNO AD.PER/INS. £/3 ABON/FER. HORAS E TRAS FALTAS TO0TAL . .
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9 3398-3\NAIR BREITENBACH 45,749.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 45,749.00  2,287.45 0.00 39,2454 52,707.99
40 1713-9JEREZINA LOPES RIBAS 43.749.00 0.00  2,287.45 ¢.00 0.00 ¢.00 0.60 0.00 ¢.00 48.036.45  3,842.%2 0.00 2 4,164.30 50,357.83
74 2319-8 ~ADEWAR ALBINO LAMBRECHT 33.747.55 0.00  2,688.38 0.00 ¢.00 2

i

. 688. . . i2,848.70 0.00 £5.121.08 0.00 84,425.64  4,221.28 0.00 6,164.30 B4, 368.46
72 4240-9 - IRMELID DORE GOMCALVES 33,747.55 G.00 G.00 0.00 0.00 12,848.70 0.00  16,803.44 0.00 83.421.74  4,i71.09 0.00 3.082.45 82,332.77

LiRBANISHD 199.033.10 ¢.00  4,975.83 0.00 0.00 23,697.40 0.00 31,926.47 0.00

261,632.80  14,522.74 .00 24,457.49  274,767.25

Prefeito Municipzl oureirp Conlador
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Cod.Nro.da C/C NOME DD SERVIDOR ORDENADD SLR.MATERN. QUIMGUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURND AD.PER/INS. §/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS  FALTAS 0T4L PREUI{)EMCIA IMP.RENDA FILHOS S1.FAMILIA  T.LIQUIDD
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DIVISAD DE SCRVICOS GERAIS
42 2232-% MDYR WALDIR PILGER 33,747.55 .00 R G.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.060 53,767.53  2.488.38 000 ¢ 0.00 5§,079.47
44  2648-5 “CARLOS DORE GONCALVES 93,747.55 0.00 G.00  10,753.54 0.00 0.00 0.00 iB.036.57 0.00 82.957.43  4,127.88 0.00 i 3,082,135 81,511.90
45 {372-9 N DARCI SIBIRINO DUARTE 53,747 .55 Cu .605.38 0.00 0.00 0.00 0.00 §4.551.85 0.00 73,007.78  3,450.39 0.00 2 6.164.30 75,921.6%
44 4228-1 “ELPIDIO CESTARID 45.74%.0G Y 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00  9,357.73 0.00 35.106.75  2,735.34 0.00 i 3.082.45 395,433.56
47  §929-8 JVD AUGUSTD AMDREATTA 45,74%.00 {00 vevn  34,7469.24 0.00 0.00 0,00 2,744,94 0.00 £3,263.18  4,163.16 0.00 {  3.082.i% 82,182,147
48 2764-5_ INOR DA ROSA GOMES 93,747.55 G.00 2,688,368 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.455.93  2,822.80 0.00 5 15,410.75 49,043.88
49 A2{4- B\PEDPD SAYOLDI 45,749.00 G.00 G008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,749.00  2,287.45 0.00 i 3,082,143 44,543.70
50  3735-0 “REINALDD JOSE DE SOUZA 93,747,355 0.00 0.00 2{,507.02 0.00 0.00 ¢.00 51,323.57 0.00  §26,598.44  4,329.94 6.00 ¢ 0.00 120,248.23
5§ 4220-4 “SEVERIND LAZASIN 53,747.53 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 33,767.55  2,488.38 000 2 6,144.30 57,243.47
53 42i7-4 “EVEPALDD PANSERA 43,749.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 G6.00  24,954.00 0.00 70.703.060  3,535.15 0.0 O 0.00 47.467.85
54 4221-4NEMILID PANSERA 45,749.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 .00  9.357.75 0.00 33,106,753  2,7595.34 0.00 i 3,082.15 53,433.56
93 2473-46™ HAMILTON M. DE OLIVEIRA 45,74%.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 6.00 45,749.00  2,287.45 6.00 2 4,164.30 49,423.85
56 4224-9\ JACINTD MARTINS 43,749.00 G.00 G300 0,00 0.00 0.00 0.00 {5,204.32 0.00 £1,033.32  3,051.47 000 2 6,.144.30 44,145.95
58 4213-3 “PEDRD SEVERD LEITE 43,74% .00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00  5,614.65 0.00 o1.363.63 2.568.18 ¢.00 { 3,082,145 3,877.42
193 4645-1 “NEILA VAIS DUARTE 43,749.00 $.00  2.287.43 ¢.00 0.00 0,00 (.00 (.00 0.00 48,036.45  2,401.82 0.00 /2 4,164.30 51,798.93
284  7084-4 NIVALDD NESI 263,493.00 0.00 G6.00  53,099.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00  3i8,594.00 £3,929.70  3,045.81 ¢ 0.00  299.598.49
DIVISAD DE SERVICOS GERAIS 999 .841.30 0.00  7.464.20 120.128.77 0.00 0.00 0.00 §53,225.40 ¢6.00 1.280,839.48 44.043.00  3,045.Bi 64,725.15 1,278,476.02
Prefeilo Hunicipal Temuur ity Contzdor

BPRIZIOIMAR3Y  $1.278.476,02RCCLTE2
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FOLHA DE PAGAMENTD REFERENTE AD MES DE FEVEREIRD de 1994 Salario Rtf?t’éﬂtia vigente Cri 38,527.34 Folha Nro.
Eod.Nru.da C.’C NQHE 0o SERVIDDR DRE‘ENQEQ LR ATERN.. QUINQUENIDS R. fLﬂS"ﬁRﬁT UTURKD AQ PEQ "INS i’? ABBN’FER HQR ‘5 E TRAS FM.T 5 TOTAL PREUI'}ENCM IMP.RENDA FILHDS S1.FAMILIA  T.LIQUIDD
148 1?02'6 U Rﬁ CASARDTTO PANSERA 42,.82?.00 0.00  2,141.45 0-0@ 0.00 0.@0 0.00 0-@‘} O.QO 44 .970.43 2,248.52 0.00 i 3,082.45 45,804.08
149  3750-4 MARIA DA 6. DEL CANALI 42,829.00 T ¢.00  42,829.00 ¢.00 0.00 0.00 (.00 6.00 85,698.00 4,282.90 0.00 2 b,164,30 B7.33%.40
i5 2479-8 SOELI D. RACHE DOS SANTOS 42,829.0C 0,00 2.141.45 0.00 0.00 0.00 0.00 (.00 0.00 44,970,453 2.248.52 0,00 i 3,082,145 45.804.08
{52 2489-5 DARCI DE OLIVEIRA 42,829.00 a0 4,202.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 47,111.%90 2,353.60 0,00 0 0.00 44,756.30
153  3B40-3 ROSELI E.P. KINANPOFF 42,829.00 0.00 0.00 42,829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,438.00 4,282.90 0.00 4 0.00 81,375.40
§56 2244-2 DARBARINA M. DE OLIVEIRA 42,829.00 6,00 2.141.43  42,829.00 0.00 (.00 0.00 0.00 0.00 87.799.45 4,389.97 G.00 i 3.082.45 B4, 491.43
157 2893-9 LODURDES T. ZAMBONI 42,82%.00 (.00 4,282.90 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 47,.11£.90 2.355.40 (.00 ¢ 0.00 44,756.30
$60 2622-7 ZELI 5. E. CARVALHO 42,829.00 G.00 2.141.43 0,00 0.00 0.00 0.00 G.00 0.00 44,970.45 2.248.52 ¢.00 3 9.246.44 54,968.37
161 2327-9 EUGENIA GLUSTACK RIVA 42,822.00 (.00 2.141.45 6.00 0.00 0.00 0.00 6.00 ¢.00 44.970.43 2,248.52 G.00 i 3.082.45 45,804.08
i62  383i-4 VALDERI RIVA 42,829.00 0.00 0.00 0.00 6,00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 42,829.00 2.141.45 0.00 i 3.082.45 43.749.70
{43 2653-7 GADI RIVA 42,827 .00 R 4,282.90  42.829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 G.00 89,940.90 4,497.04 0.00 2 4,144.30 91, 408.14
i64  3B45-4 ESID ANTONID GANDIN 58,437.00 0.00 0.00 15,777.%9 (.00 0,00 0.00 G.00 0.00 74,214.99 3,710.73 G6.00 i 3,082,145 73.584.39
165 394i-8 ALICE COSTIN GONCALVES 42,827.G0 (URE ¢.00 .00 000 0.00 0.00 0.00 G.00 42,829.00 2.141.45 G.00 2 4,844,730 44, 838.85
it6 28912 ROSY RIDAN BRITTES 42.829.00 (.00 06.00  21,414.50 0.00 6.00 6,00 0.00 4,00 44,243.50 3, 212,18 6,00 i 5,00 &4,034.32
§47  3883-2 AMA CRHISTINI MORAES 73,470.00 0.00 0.00 G.00 G.00 0.00 0,40 (.00 73, 470,00 3.773.50 (.00 { 000 71, 494,50
{68 393i-0 JUSSARA A.RDDRIGUES DIAS 42,829, C'Q 0,00 4.00 0. 00 (.00 4.0 G600 (.00 2,829.00 2,144.45 0,00 i 3,082.45 43,769.7¢
169  3924-4 RONaLDD DA STLUA {00 4,00 0,00 0,00 i UREE .00 42.829.00 2.i41.45 0,00 ¢ .00 0,AB7.55
171  40B4-4 BERNARDETE FLORES 4,00 G.00 (.00 3,06 (.00 42,829,400 2,141,435 (.00 4 Al 533, 014.45
i72  425(-8 AMARIZE BRIM BARILY G G0 (.00 0,00 G, G 42 .829.00 2.141.45 0,00 Z ; 16, 854,85
{76  4170-4 FATIA T.B. DA LUZ REIS 0.00 0,00 GO0 G.00 2%, 458.00 4,282.90 6.00 4 {2,328.40 93,703.70
{78 3942-4  TMET HORPALEKI DARTORA GO0 0,00 (.00 e G040 (:. 0 83,698.00 4,282.%90 0.00 2 6.144.30 87.539.40
iBi  4404-8 SALETE E.DE LARA GIORDAMI G.00 .00 0,00 6,00 0.00, 0.00 ¢6.00 42,829.00 2,141.45 0.00 2 6,164.30 44,851.85
183  4273-7 WARIA 5. RODRIGUES HREE .00 G.00 .00 0.00 .00 ¢.00 0.00 42,829.00 2.141.43 0.00 ¢ 0.00 40,487,935
164  4227-3 GEBASTIAD PADILHA PEREIRA Calt \1.00 0.00 ¢.00 0.00 0,00 0.00 0.00 42,829.00 2,141.45 0.00 0 0.00 40, 6B7.55
i85 4{94-3 JANETE T.F. ALUPP FDGACA 42.829.0G (R 6.060 G.00 G.00 0.00 0.06 ¢.00 0.00 42,829.00 2.141.45 0.00 i 3.082.43 43,769.70
iB84 2B893-5 CLECI ANA FEHNBERGER 42,829.00 000 2,144.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,970.45 2,248.52 0.00 i 3,082.15 45,804.08
187  4300-8 MARISA FATINMA BIANCHETTO 42.829.00 0.00 0.00  42,829.00 .00 0.00 0.00 (.00 6.00 85,458.00 4,282.90 0.00 ¢ 0.00 8i.375.10
§89  4320-2 ALICE TERESINHA KATZER 42,829.00 0,00 0.00 6.00 (.00 .00 ¢.00 0.00 0.00 42,829.00 2,141.45 ¢.00 0 0.00 40,687.55
190 4033-5 LIDIA C. FOLADOR ZANELLA 42,829 .04 VY 0.00 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00 (.00 42.829.00 2.141.45 0.00 2 4,164.30 44,851.83
194  3683-4 MERCEDES SALVADOR ZABDT 42,829.00 G.00 6.00 0.00 (.00 0.00 (.00 6.00 (.00 42,829.00 2,141.45 0.00 i 3,082.45 43.769.70
£95 383i-4 JANETE NUNES RIVA 42,829.00 G0 0.00 0.00 (.00 0,00 0.00 6.00 .00 42,829.00 2,141.45 0.00 i 3,082,145 43,7469.70
{97  2241-8 MARIA B.BALENCIEFER 42,829.00 G0 4,282.90 0.00 0,00 0.00 6.00 ¢.00 0.00 47,111.90 2,355,460 0.00 0 0.00 44,7546.30
i99  3413-¢ IRIDE L. SCATOLA 42,829.00 Gab 0.00 G.00 0,00 0.00 0.00 0.00 (.00 42,829.00 2.141.45 0.00 i 3.082.15 43,769.70
200 3822-5 MWARLI 0.D0OS SANTODS LIMA 42,829.00 0,00 0.00 (.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 42,829.00 2,141.45 0.00 2 4,164.30 46,851.85
201  4044-5 TEREZINHA PARIS JUNG 42 ,829.00 - 0.00 0.00 G.00 0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 0.00 42.822.00 2.141.45 0.00 0 0.00 40, 487.53
202  4082-3 CARMA S. ANDREATTA JUNG 42,829.00 G0 0.00 0.00 06.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,822.00 2,141.43 0.00 i 3.082.45 43,769.70
203 4187-0 MARIA ISAURA DE PONTE 42.829.00 000 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00 G.00 0,00 42,82%.00 2.141.435 (.00 ¢ 0.00 40,487.95
206  3455-9 MARIA ODILA G. SCATOLA 42,827.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . ¢.00 0.00 42,829.00 2,141.45 0.00 i 3.082.15 43,769.70
207 2175-6 HAIR MACHADD DE DLIVEIRA 42.829.00 (.00 0.00 G.00 0,00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 42.82%.00 2.141.45 0.00 2 6,164.30 44,851.83
240  3774-1 JORZELINDA DOS SANTOS 42,829.00 .00 R 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 42,829.00 2,141.45 0.00 ] 6.00 40, 4B7.55
213 4199-4 NEUSA MARIA LEITE 42,829.00 Ve 0,00 0.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 42,829.00 2.141.45 0.00 5 i5.410.73 56,098,306
215  402-9 TEREZINHA DE WARI GROSS 42,829.00 .00 0.00 0.00 0,00 G.00 0.00 0.00 0.00 42,829.00 2.141.45 ¢.00 2 6,164.30 46,851.85
214  4254-0 LOURDES F.P. IANARDI 42,829.00 0.00 G.00 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,829.00 2.141.45 0.00 2 6,164.30 46,851.85
219 3524-2 ELIANE M. DE LIZ KOCH 48,422.00 R .00 ¢.00 0,00 6.00 (.00 (.00 ¢.00 48,422.00 2,421.10 0.00 2 5,164,30 52,165.20
220 3712-1 INES HARTA DAL ORSOLETTA 48,422.0% Rt 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 ¢.00 0.00 48,422.00 2,421.10 0.00 2 6,164.30 52, 165.20
224  2B43-2 LORENI M.B. KDCH- 42,829.00 0.00 2.141.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 ¢.00 44,970.45 2,248.52 0.00 2 b,144.30 48,886.23
223 2735-5 LOURDES CHORMA ! 42,829.00 0.00 4,282.90 0.00 0.00 0,00 4.00 0.00 0.00 47,441.90 2,395.40 ¢.00 2 4,164.30 30,920.40
224  iBA5-B MARIA C.PEREIRA CAETAND 42,829.00 0.00 0.00 4.00 ¢.00 0.00 0.00 4,00 ¢.00 42,829.00 2.141.45 0.00 3 9,246.44 49,933.99
225  2243-0 MARLENE R. HERPICH 42.822.00 0.00 0.00 0.00 4,00 0.00 0.00 0.00 4.00 42.829.00 2.141.45 0.00 { 3,082.13 43,769.70
227 2826-2 NILSE MARIA DE O.PEGORARD 42,829.00 Y 2,141,435 0.00 .00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 44,970.45 2,248.52 0.00 i 3,082.15 43,804.08
228 24B4-0 (SMAR DE OLIVEIRA 42,829.00 0.00 2.141.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 44,970.45 2,248,532 0.00 { 3.082.45 43,804.08
229  3321-5 ROSILEIA DE 0. BERTICELLI 42,829.00 .00 2.141.45 ¢.00 6,00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,970.435 2,248.52 0.00 i 3,082,135 43,804,08
230 3149-7 SALETE L. DE 0. CARNEIRD 42.829.00 0.00 2,141.45 0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00 0,00 44.970.43 2.248.52 0.00 3 9,246.44 51.968.37
231  3482-4 ZENILDA DA S. OLIVEIRA 48,422.00 .00 0.00  48,422.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,844.00 4,842.20 0.00 i 3,082.13 25,083.95
M2 ARZiI A OOUMTA ABABCATRA FACT AL A7 ON0 AR A an & Bn ~AG 0N A0 0 nh 06 60 0 an 0 00 42 P29 A0 D 445 45 000 0 0,00 40, 487,55
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